
 
 

Skuteč - Ceník služeb a prací 
 

Internet Měsíční poplatek 

Tarif DIGI 20 270 Kč 
Agregovaný internet pro domácnosti s  rychlostí 20/4 Mbps 

Tarif DIGI 30 290 Kč 
Agregovaný internet pro domácnosti s  rychlostí 30/5 Mbps 

Tarif DIGI 50 450 Kč 
Agregovaný internet pro domácnosti s  rychlostí 50/10 Mbps 

Tarif Sezónní připojení - Chalupář DIGI 20 200 Kč 
Agregovaný internet pro rekreační objekty s  rychlostí 20/4 Mbps pro sezónní připojení max.8 měsíců v roce 

IPTV  Měsíční poplatek 

Startovací balíček 
149 Kč 

Možnost vyzkoušet na 10 dní ZDARMA. 90 TV kanálů, zpětné přehrávání na 7 dní, 50 hodin nahrávek, 2x 
SMART TV nebo STB 

Jednorázové poplatky za instalaci a HW Cena  

Jednorázový zřizovací poplatek - jednoduchá instalace (do 2hodin práce) 
1 000 Kč 

Zahrnuje instalační materiál, výložník, stojan, venkovní UTP kabel CAT6 nestíněný do 20m, vnitřní UTP kabel 
CAT5 do 20m, konektory, příchytky, silikony, tmely, doprava do 15km, nastavení IPTV a instalace STB. 

Jednorázový zřizovací poplatek - složitá instalace (2-5 hodin práce) 
2 000 Kč 

Zahrnuje instalační materiál, výložník, stojan, venkovní UTP kabel CAT6 nestíněný do 30m, vnitřní UTP kabel 
CAT5 do 40, konektory, příchytky, silikony, tmely,  doprava do 20km, nastavení IPTV a instalace STB 

Dopravné 300 Kč 
Cena dopravy nad rámec standardních prací (za výjezd) 

Přijímač radiového signálu 
2 500 Kč 

Jednorázový poplatek za přijímací sadu radiového signálu pro pásma 60GHz nebo 5GHz - obsahující anténu, 
aktivní prvek, zdroj s přepěťovou ochranou 

Přijímač radiového signálu na splátky - Měsíční poplatek při rozložení splátek - 12měs 209 Kč 

Přijímač radiového signálu na splátky - Měsíční poplatek při rozložení splátek - 24měs 109 Kč 

Přijímač radiového signálu na splátky - Měsíční poplatek při rozložení splátek - 36měs 79 Kč 

WiFi router 802.11a/b/g/n (100 Mbps) vč.konfigurace a nastavení 800 Kč 

WiFi router 802.11a/b/g/n/ac (1 Gbps) vč.konfigurace a nastavení 1 200 Kč 

WiFi Mesh router 802.11a/b/g/n/ac (1 Gbps) vč.konfigurace a nastavení (pro 
rodinný dům) 2 200 Kč 



Práce - nadstandardní práce a placené servisní úkony Cena  

Hodinová sazba technika v pracovní době 
400 Kč 

Nadstandardní práce (nezahrnuje materiál), např.lištování, nastavení domácí wi-fi sítě, tahání kabeláže, 
konfigurace wi-fi routeru, výměna zdroje, profylaktické práce. Pracovní doba Po-Pá, 8:00-17:00 

Hodinová sazba technika mimo pracovní dobu 
600 Kč 

Nadstandardní práce mimo pracovní dobu, o svátcích a víkendech (nezahrnuje materiál), např.lištování, 
nastavení domácí wi-fi sítě, tahání kabeláže, konfigurace wi-fi routeru, výměna zdroje, profylaktické práce 

Demontáž 
400 Kč 

Demontáž internetu na přání zákazníka 

Nastavení IPTV 
400 Kč 

Nastavení IPTV na Smart TV, instalace a nastavení set-top-boxu. 

Marný výjezd 
600 Kč 

Marný výjezd na instalaci nebo servis zrušený zákazníkem v den výjezdu 

Materiál Cena  

Výložník kovový, pozinkovaný 250 Kč 

Výložník za okno - instalace bez vrtání 550 Kč 

Plochý UTP kabel CAT6 venkovní - sada 15m s konektory 220 Kč 

UTP kabel vnitřní - cena za metr 6 Kč 

UTP kabel vnější 14 Kč 
 
Poznámka: 
 
Rychlost internetu se bude pohybovat průměrně okolo 75-80% max. rychlosti, odezva do 30ms 
V případě bytových domů s více zákazníky možná sleva 
Ceny jsou uvedeny vč.DPH 
Služba IPTV je dostupná pouze jako doplňková služba k internetu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DigiLink s.r.o., Štěrboholská 560/73, 102 00 Praha 10,  IČ 02275155 
 


